
令和 3 年 9 月 吉日 

事務所移転のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび、営業拠点を下記住所に移転させて頂く事になりました。 

これを機に社員一同、気持ちを新たに、より一層社業に専心する所存でございます。 

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【移転先住所】 

 〒286-0044 千葉県成田市不動ヶ岡 1128 番地 19 

 ※電話番号・FAX 番号は変更ございませんが、万が一移転の影響等で一時的に繋がらな

い場合がありましたら各営業担当へご連絡下さいます様お願い申し上げます。 

 

【業務開始日】 

 令和 3 年 10 月 1 日（金） 

 

【移転先広域図】             【移転先詳細図】 

  

有 

 

 

 

 

 

 

 

有限会社 新成田総合社 

TEL0476-24-1887･FAX0476-22-5078 


